
روزنامه

7

شنبه

1398
اردیبهشت

تاریخ

6

سال
بیستوپنجم

2498
شماره

صفحه

دفتر  به  تلفن  شماره  درج  با  را  خود  مطالب  لطفاً 
روزنامه یا آدرس الکترونیکی ذیل ارسال نمائید.

ضمناً روزنامه در ویرایش مطالب ارسالی، آزاد است 
و مطالب ارسالی برگشت داده نمی شود.

منتظر داستان و اشعار شما هستیم

toloudaily@gmail.com
کارشناس)اینشماره(سرویسادبی-هنری:اشرف السادات کمانی

آگهي مناقصه عمومي
97-055

نوبت اول: 98/02/07  
نوبت دوم: 98/02/08 

نظر دارد عملیات حفظ و نگهداري فضاي سبز محدوده F منطقه  شهرداري شیراز در 
با برآورد اولیه 10/936/766/420 ریال، از طریق مناقصه  ده را براي مدت 12 ماه 
عمومی و با شرایط ذیل به بخش خصوصی واگذار نماید. بدینوسیله از کلیه شرکت هاي 
واجد شرایط دعوت بعمل می آید. جهت اخذ اوراق و شرکت در مناقصه از زمان درج 
آگهی لغایت پایان وقت اداري پنج شنبه مورخه 98/02/19 به آدرس: شیراز- شهرک 
گلدشت حافظ- خیابان هاتف- کوچه وفا- ساختمان شهرداري منطقه ده شیراز- واحد 

قراردادها مراجعه نمایند. 
1-ارائه صلاحیت معتبر مربوط با موضوع مناقصه از اداره کار و امور اجتماعی استان 
از  فعالیت  همراه مجوز  به  میبایست  استانها  سایر  ارائه صلاحیت  و  است  الزامی  فارس 

اداره کار استان فارس باشد.
بایست  الزاما می  مدیره شرکت  هیئت  اصلی  اعضاء  از  یکی  یا حداقل  مدیرعامل   -2
مالی  اسناد  در  مجاز  امضا  داراي حق  و  دار  یا کشاورزي، سهام  کارشناس فضاي سبز 

تعهدآور و قراردادها باشد.
3- موضوع اساسنامه شرکت خدمات فضاي سبز باشد.

بایست داراي حداقل 5 سال سابقه مرتبط در زمینه حفظ و نگهداري  4- شرکت می 
فضاي سبز باشد.

یا  نقدي  واریز  بصورت  ریال   547/000/000 مناقصه  در  شرکت  سپرده  مبلغ   -5
ضمانتنامه بانکی معتبر.

6- آخرین مهلت تحویل پیشنهادها: تا پایان وقت اداري روز پنج شنبه مورخ 98/02/19 
می باشد. 

7- زمان بازدید میدانی ساعت 9 صبح  روز دوشنبه مورخه 98/02/16  و محل تجمع 
بزین(  )شهرک  شیراز  ده  منطقه  اجرایی  معاونت  ساختمان  در  واقع  سبز  فضاي  واحد 

می باشد.
مورخه  شنبه  سه  روز  پاکتها  بازگشایی  جهت  مناقصه،  کمیسیون  تشکیل  زمان   -8
98/02/24 در محل سالن اجتماعات مدیریت حقوقی شهرداري شیراز واقع در چهار 

راه خلدبرین خواهد بود.
9-  هزینه درج آگهی بعهده برنده مناقصه بوده و شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها 

مختار است که در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
و  شروط  کلیه  قبول  منزله  به  پیشنهاد  ارائه  و  مناقصه  در  شرکت  است  بدیهی   -10

تصمیمات متخذه شهرداري خواهد بود.
11- سایر شرایط و مشخصات در اسناد مناقصه ارائه خواهد شد.  

پاسخ گویی  تلفن: 36501010 آماده  بیشتر شماره  به اطلاعات  نیاز  ضمناً در صورت 
می باشد.           

شناسه آگهی: 445671                1451/م الف    30265
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هیأت   1397/12/04 مورخه   139760311034010769 شماره  رأي  برابر 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز  ناحیه دو تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم فاطمه حکمت آمیز فرزند محمود به شماره شناسنامه 
23344 صادره از شیراز به شماره ملی 2470233755 در ششدانگ یک باب 
از پلاک 2081 اصلی واقع در بخش  مترمربع قسمتی  به مساحت 200  خانه 
چهار شیراز  خریداري از مالک رسمی منوچهر بردبار محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض، 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.         456/م الف        30078/18841
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1398/02/07  

تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه 1398/02/22
جهانبخش اسفندياري نيا – رييس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هیأت   1397/11/01 مورخه   139760311034009753 شماره  رأي  برابر 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز  ناحیه دو تصرفات مالکانه 
شناسنامه  شماره  به  امرالله  فرزند  پور  نجف  شهین  خانم  متقاضی  بلامعارض 
297 صادره از بندرلنگه به شماره ملی 3440780139 در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 305/11 مترمربع قسمتی از پلاک 2083 
اصلی واقع در بخش چهار شیراز  خریداري از مالک رسمی شاه رضا دهقانی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         462/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1398/02/07          30076/18832

تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه 1398/02/22
جهانبخش اسفندياري نيا – رييس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هیأت   1397/09/13 مورخه   139760311034007270 شماره  رأي  برابر 
فاقد  ساختمانهاي  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز  ناحیه دو تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي نادر برزگر فرزند یونس به شماره شناسنامه 1 
صادره از آباده به شماره ملی 5139829762 در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 120 مترمربع قسمتی از پلاک 2081 اصلی واقع در بخش چهار شیراز  
خریداري از مالک رسمی عباسی مزارعی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
این  به  را  اعتراض خود  ماه  به مدت دو  اولین آگهی  انتشار  تاریخ  از  توانند 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.    457/م الف           30087/18863 
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1398/02/07           

تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه 1398/02/22
جهانبخش اسفندياري نيا – رييس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هیأت   1397/11/01 مورخه   139760311034009750 شماره  رأي  برابر 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز  ناحیه دو تصرفات مالکانه 
شماره  به  محمدمیرزا  فرزند  کشکولی  ایلانی  رضا  آقاي  متقاضی  بلامعارض 
شناسنامه 1024 صادره از کازرون به شماره ملی 2371315206 در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 305/11 مترمربع قسمتی از پلاک 
2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز  خریداري از مالک رسمی شاه رضا 
دهقانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول  است در صورت  بدیهی  نمایند.  تقدیم 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         459/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1398/02/07         30075/18831     

تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه 1398/02/22
جهانبخش اسفندياري نيا – رييس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هیأت   1397/12/08 مورخه   139760311034010990 شماره  رأي  برابر 
فاقد  ساختمانهاي  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز  ناحیه دو تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي اصغر مفتاح فرزند حسین به شماره شناسنامه 
8 صادره از مرودشت به شماره ملی 2432703774 در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 154 مترمربع قسمتی از پلاک 2071/39 اصلی واقع در بخش 
چهار شیراز  خریداري از مالک رسمی اصغر شریفی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض، 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.         466/م الف     30073/18979 
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1398/02/07           

تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه 1398/02/22
جهانبخش اسفندياري نيا – رييس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هیأت   1397/07/01 مورخه   139760311034002867 شماره  رأي  برابر 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز  ناحیه دو تصرفات مالکانه 
شماره  به  بهاءالدین  فرزند  تزنگی  همتی  اله  روح  آقاي  متقاضی  بلامعارض 
در ششدانگ  ملی 2297250096  شماره  به  شیراز  از  شناسنامه 794 صادره 
اصلی   2155 پلاک  از  قسمتی  مترمربع   106/10 مساحت  به  خانه  باب  یک 
واقع در بخش چهار شیراز  خریداري از مالک رسمی عبدالرضا زارع محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
طبق  اعتراض  و عدم وصول  مذکور  انقضاي مدت  در صورت  است  بدیهی 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         458/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1398/02/07        30080/18852   

تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه 1398/02/22
جهانبخش اسفندياري نيا – رييس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هیأت   1397/08/20 مورخه   139760311034005527 شماره  رأي  برابر 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز  ناحیه دو تصرفات مالکانه 
شناسنامه  شماره  به  خداداد  فرزند  بمانی  سیروس  آقاي  متقاضی  بلامعارض 
2378 صادره از دشمن زیاري به شماره ملی 2390832326 در ششدانگ یک 
اصلی  از پلاک 2148/260  قسمتی  مترمربع  به مساحت 151/42  باب خانه 
واقع در بخش چهار شیراز  خریداري از مالک رسمی غلامعلی صیانت محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
طبق  اعتراض  و عدم وصول  مذکور  انقضاي مدت  در صورت  است  بدیهی 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         460/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1398/02/07      30095/18873      

تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه 1398/02/22
جهانبخش اسفندياري نيا – رييس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هیأت   1397/12/14 مورخه   139760311034011291 شماره  رأي  برابر 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز  ناحیه دو تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم ماه بی بی کرمی فرزند قزل به شماره شناسنامه 2333 
به  باب خانه  به شماره ملی 2570997935 در ششدانگ یک  فسا  از  صادره 
مساحت 62 مترمربع قسمتی از پلاک 2082/72 اصلی واقع در بخش چهار 
شیراز  خریداري از مالک رسمی خیراله فلامرزي محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  به صدور  نسبت  اشخاص  که  صورتی 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض، 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.         461/م الف    30096/18874
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1398/02/07          

تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه 1398/02/22
جهانبخش اسفندياري نيا – رييس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هیأت   1397/11/29 مورخه   139760311034010615 شماره  رأي  برابر 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز  ناحیه دو تصرفات مالکانه 
شماره  به  محمود  فرزند  امیرابادي  میرزائی  مرجان  خانم  متقاضی  بلامعارض 
شناسنامه 1553 صادره از شیراز به شماره ملی 2295348153 در ششدانگ 
از پلاک 2075/1 اصلی  به مساحت 91/70 مترمربع قسمتی  باب خانه  یک 
واقع در بخش چهار شیراز  خریداري از مالک رسمی محمدرضا پیش آهنگی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         463/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1398/02/07      30077/18834     

تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه 1398/02/22
جهانبخش اسفندياري نيا – رييس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شيراز

آگهي تحديد حدود اختصاصي
پلاک 548/3 واقع در بندر ديلم بخش 7 بوشهر

نظر به اینکه هیات حل اختلاف موضوع قانون الحاق موادي به قانون ساماندهی 
مالکانه خانم کبري  اسناد و املاک دیلم تصرفات مفروزي و  مستقر در ثبت 
دامغانی فرزند محمود نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 139/80 
این  از  را    548/3 پلاک  تحت  بوشهر   7 بخش  دیلم  بندر  در  واقع  مترمربع 
اداره درخواست نموده، آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف آن صحیحا منتشر 
لذا  است  نیامده  بعمل  حدود  تحدید  موصوف  پلاک  به  نسبت  چون  گردیده 
آگهی تحدید حدود اختصاصی آن بنا به درخواست مالک به استناد  ماده 14 
و 15 قانون ثبت و تبصره هاي 4 و 5 مواد 1 و 2 و 3 قانون اصلاح و حذف 
موادي از قانون ثبت منتشر و به اطلاع مجاورین و صاحبان حقوق ارتقاقی می 
رساند که عملیات تحدید حدود آن راس ساعت 9 صبح روز 1398/02/31 
در محل شروع و به عمل خواهد آمد. مهلت اعتراض نسبت به حدود و حقوق 
ارتفاقی برابر ماده 25 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود 
فوق  ملک  حدود  به  نسبت  معترضین  شد.  خواهد  پذیرفته  روز   30 مدت  به 
هاي  پرونده  تکلیف  تعیین  قانون  واحده  ماده   2 تبصره  طبق  مکلفند  الذکر 
معترضین ثبتی مصوب 73/3/25 ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به اداره ثبت دادخواست به مجمع قضائی محل وقوع ملک تسلیم نمایند والا حق 
از او ساقط خواهد شد. ضمنا چنانچه روز تحدید حدود با تعطیل رسمی مواجه 

گردید روز تحدید حدود یک روز بعد از تعطیلی خواهد بود. 
 تاریخ انتشار: 1398/02/07        30257         

شکراله سعادتي - رييس ثبت اسناد و املاک شهرستان ديلم

حسِ خوبی ست که نوروز کنارم هستی
در غروب و شب دلگیر، تو یارم هستی

تا قلم لخت شود، گریه کند بر دفتر
یا کمی خسته شود، ساز و سه تارم هستی
تو که هر روز کنارم گل زیبا شدي و...
تو که در لحظه ي دشوار،  قرارم هستی

در بهاران تن من، در دل سرما شده گرم
برگ ریزان که شود، راه فرارم هستی
غرق رویاي خودم عاشق دنیاي توأم

هر غمی می گذرد چون تو نگارم هستی

عاشقت شدم 
وقتی که بهار بوي پیراهنت گرفت

وقتی لب هایت جاي 
غنچه ها باز شد

و شبنم از چشم هایت 
بر دل دشت چکید

عاشقت شدم
آنگاه که قناري ها

میان موهایت 
لانه ساختند

و خورشید با دیدنت 
در آمدنش تردید کرد...

دل به هرکس می دهم دلخون کند باري مرا 
بابهانه بی بهانه داده آزاري مرا 

چشم یاري دارم؛ اما دیده بندد روي من 
چشم در راهم که او کی می کند یاري مرا 

زخم ها دارم به دل از دست تیر دوستان  
تیرنامردي زده این آخر کاري مرا

اول سال است و غمگین کرده ما را کینه اش 
تن سیه پوش است از آن کینه ي پاري مرا 

چاره جویی دیده م کرداست از تاجیک و ترک 
بر لري افتاده رو از روي ناچاري مرا 

رسم دلسوزیش بر دیگر کسان برده دلم 
از غرورش او نداند رسم دلداري مرا 

طعنه و رفتار او جاري کند اشک ثمین 
دشمن جانم نکرده همچو رفتاري مرا

گویی بغض عجیبی داشت،
آسمان شهرم را می گویم،

آهی کشیده بود...
و تندرهاي بهاري،

که جان عزیزان شهرم را به قربانی می گرفت...
و من،

لب بسته از سکوت،
نگهبان شهري بودم که،

سرنوشتی  دست  به  شده  رها  را  چیز  همه 
طوفانی می سپردم...

ولیکن،
دست اتفاق باز شده بود  و من نگرانی هایم را 

خدا خدا می کردم...
صحنه هاي عجیب،

خیابان هاي پرخروش شده از باران،
و سیلاب عظیمی که به راه افتاده...

و دریاي از موج هاي متلاطم، عطشناک،
چشم بر هم زدنی،

سرازیر، از قربانی هاي مظلوم شده بود...
دل آرام، اما تسلیم،

خواست آسمان را ایستاده بودم...
و 

خاطرات بهاري شهري را تماشا می کردم...
و این بار،

دل من،
شیرازه ي تمام عالم شده بود.

و دست هاي یاري مردان غیوري که، در دل حادثه،
آنچنان موج می زد...

که،
دل هاي زخمی شده از سیلاب را التیام می بخشید...

و من هنوز هم با قامتی ایستاده،
پر غرور،

دروازه قرآن، شهرم شیراز بودم...

اشرف السادات کمانی معصومه مزارعی

فرزانه ولی زاده

سید احمد ثمین زمانه آتشین

چهار
    چهار

         چهار

می دانم که مقدس نیست
اما به آن ختم می شوم

و زندگی ام پشت دیوار
خواب خرگوشی اش 

گل می کند...


